Es decir, una vez que el crédito sea aprobado, el Usuario podrá hacer uso de la 
Promoción. 

La vigencia será la señalada en los presentes Términos y Condiciones y/o hasta agotar 
existencias. 

II.2. PROMOCIÓN DE DESPLAZO EN LA COMPRA MÍNIMA DE $4,999 
Del 05 diciembre al 14 de diciembre de 2025, en la compra mínima de MXN$4,999 (Cuatro Mil 
Novecientos Noventa y Nueve Pesos 00/100 M.N.), el Usuario tendrá la Promoción de comenzar 
a pagar su Crédito en el mes de febrero de 2026. 

Solamente ingresando a la Plataforma, al momento de hacer una solicitud de compra, 
automáticamente se refleja la promoción en el total de la compra, viéndose reflejado desde la

[...]

Es decir, una vez que el crédito sea aprobado, el Usuario podrá hacer uso de la Promoción. 

La vigencia será la señalada en los presentes Términos y Condiciones y/o hasta agotar 
existencias. 

II.3. PROMOCIÓN DE DESPLAZO EN LA COMPRA MÍNIMA DE $4,999 
Del 09 diciembre al 12 de diciembre de 2025, en la compra mínima de MXN$4,999 (Cuatro Mil 
Novecientos Noventa y Nueve Pesos 00/100 M.N.), el Usuario tendrá la Promoción de comenzar 
a pagar su Crédito en el mes de febrero de 2026. 

Solamente ingresando a la Plataforma, al momento de hacer una solicitud de compra, 
automáticamente se refleja la promoción en el total de la compra, viéndose reflejado desde la